
Dodávka pro nukl. med.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Period. BTK - SPECT/CT OPTIMA
                1 Kus      76.538,00         76.538,00

Objednáváme u Vás dle § 65 zákona 268/2014 Sb. prevenci "B" a BTK zařízení :

Systém hybridní SPECT/CT OPTIMA NM/CT 640  (výr.č. 25090, inv.č. 210002918)

Přístroj je umístěn v naší nemocnici na oddělení nukleární medicíny
(detašované pracoviště v areálu V Podhájí 21, Ústí n.L. - Bukov).
Na termínu provedení BTK v 11/2019 se prosím dohodněte s vrch.s.

, perioda kontrol je 6 měsíců.
Dohoda termínu předem je nutná (předběžně dohodnut termínu 13.11.2019).

Součástí fakturace za provedenou BTK bude vyhotovený příslušný protokol.
Dále požadujeme provést zápis do Evid. karty / Provozního deníku přístroje.
Uvedená cena je orientační, vychází však z minulých fakturací GE Medical.
V případě, že by fakturovaná částka měla tuto cenu významně překročit,
požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           76.538,00 

GE Medical Systems
Česká republika,s.r.o

Bucharova 2641/14
158 00 Praha 13. Stodůlky

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1002062

Termín dodávky:  15.11.2019

Schválil:.
Z důvodu re utné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600109979

Datum objednávky 11.11.2019
Vyhotovuje:                           
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:          
fax:       
Mail:                          

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro nukl. med.
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 Period. BTK - SPECT/CT OPTIMA
                1 Kus      76.538,00         76.538,00

Objednáváme u Vás dle § 65 zákona 268/2014 Sb. prevenci "B" a BTK zařízení :

Systém hybridní SPECT/CT OPTIMA NM/CT 640  (výr.č. 25090, inv.č. 210002918)

Přístroj je umístěn v naší nemocnici na oddělení nukleární medicíny
(detašované pracoviště v areálu V Podhájí 21, Ústí n.L. - Bukov).
Na termínu provedení BTK v 11/2019 se prosím dohodněte s vrch.s.

, perioda kontrol je 6 měsíců.
Dohoda termínu předem je nutná (předběžně dohodnut termínu 13.11.2019).

Součástí fakturace za provedenou BTK bude vyhotovený příslušný protokol.
Dále požadujeme provést zápis do Evid. karty / Provozního deníku přístroje.
Uvedená cena je orientační, vychází však z minulých fakturací GE Medical.
V případě, že by fakturovaná částka měla tuto cenu významně překročit,
požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           76.538,00 

GE Medical Systems
Česká republika,s.r.o

Bucharova 2641/14
158 00 Praha 13. Stodůlky

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1002062

Termín dodávky:  15.11.2019

Schválil:.
Z důvodu re utné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600109979

Datum objednávky 11.11.2019
Vyhotovuje:                           
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon:          
fax:       
Mail:                          

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
(Z
Objednévka 2600109979

Datum obj ednavky 11 . 11 . 2019 GE Medical Systems
Vyhotovuje: Ceské republika , s . r . o
Oddeleni: Zdravotnicka tech. Bucharova 2641/14

Taefimz 158 00 Praha 13. Stodfilky
fax:

Mail:

Adresa odberatele (fakturaéni):

Krajska zdravotni, a.s.

SOClaln% pece 3316/12A Vaée éislo dodavatele u nas
401 13 Usti nad Labem 1002062

Adresa pfijemce, faktury, zboZi/sluiby: Termin dodavky: 15.11.2019

Krajska zdravotni, a.s.
Masarykova nemocnice v Usti n.Lab., 0.2.
Socialni peée 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Dodavka pro nukl. med.

Fakturujte se splatnosti 60 dnfi! Ména CZK

P01. Material Oznaéeni
Obj.mnoistvi Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Period. BTK — SPECT/CT OPTIMA
1 Kus 76.538,00 76.538,00

Objednavame u Vas d1e B 65 zakona 268/2014 Sb. prevenci "B" a BTK zafizeni

System hybridni SPECT/CT OPTIMA NM/CT 640 (VYI.é. 25090, inv.é. 210002918)

Pfistroj je umisten v naéi nemocnici na Oddeleni nuklearni mediciny
(detaéovane pracoviéte v arealu V Podhaji 21, Usti n.L. — Bukov).

Na terminu provedeni BTK v 11/2019 se prosim dohodnete s vrch.s.
, perioda kontrol je 6 mesicfi.

Dohoda terminu pfedem je nutna (pfedbeine dohodnut terminu 13.11.2019).

Souéasti fakturace za provedenou BTK bude vyhotoveny pfisluény protokol.
Dale poiadujeme provest zapis do Evid. karty / Provozniho deniku pfistroje.
Uvedena cena je orientaéni, vychazi véak z minuljch fakturaci GE Medical.
V pfipade, ie by fakturovana eastka mela tuto cenu VYZnamne pfekroéit,
poiadujeme pfedem Vaéi cenovou kalkulaci.

Ce1k.hodn. s DPH CZK , 76.538,00

Schvélil:
Z dfivodu re utne na dodavatelskYCh fakturach a vystavenYch objednavkach uvadet

jak adresu sidla spoleénosti, tak adresu mista provozovny (fakturaéni a dodaci adresa). Na dodacich

listech, fakturéch a ostatnich dokumentech uvédéjte naée éislo objednévky a koncového odbératele. Faktury

bez éisla objednévky budou povaiovény za nefiplné a vréceny dodavateli. V pfipadé dafiového dokladu musi fiéet

uvedeny na faktufe splfiovat podminku délkového pfistupu, v souladu se znénim zékona é. 235/2004 Sb. 0 DPH.

fiéet musi bYt zvefejnény.
Pokud hodnota pfedmetu pfesahuje 50 000 K6 bez DPH, nabYVé objednévka fiéinnosti nejdfive dnem uvefejnéni v

Registru smluv. Bez pisemné akceptace neni objednévka uzavfena. Plneni pfedmetu objednavky pfed jeji

fiéinnosti se povaiuje za plnéni podle této objednavky.

100: 25488627 D10: CZ25488627 Bankovnflflxfleni: CSOB, a.s., é.fi.

Spoleénost zapsana v obchodnim rejstfiku vedenem Krajskjm soudem v Usti nad Labem, oddil B, vloika 1550.

Strana: 1 / 1

ŠZ
Objednávka 2600109979

Datum Objednávky 11.11.2019 GE Medical Systems
Vyhotovuje=_ Česká republika , s . r . o
Oddělení: Zdravotnická tech. BucharQVa 2641/14

Telefønz_ 158 oo Praha 13. Stødůıky

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Sociální; péče 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l002062

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.11.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro nukl. med.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Period. BTK - sPEcT/cT oPTIMA
1 Kus 76.538,00 76.538,00

Objednáváme u Vás dle B 65 Zákona 268/2014 Sb. prevenci "B" a BTK Zařízení

Systém hybridní SPECT/CT OPTIMA NM/CT 640 (výr.č. 25090, inv.č. 210002918)

Přístroj je umístěn v naší nemocnici na oddělení nukleární medicíny
(detašované pracoviště v areálu V Podhájí 21, Ústí n.L. - Bukov).

Na termínu provedení BTK v 11/2019 se prosím dohodněte s vrch.s._
, perioda kontrol je 6 měsíců.

Dohoda termínu předem je nutná (předběžně dohodnut termínu 13.11.2019).

Součástí fakturace Za provedenou BTK bude vyhotovený příslušný protokol.
Dále požadujeme provést Zápis do Evid. karty / Provozního deníku přístroje.
Uvedená cena je orientační, vychází však z minulých fakturací GE Medical.
V případě, že by fakturovaná částka měla tuto cenu významně překročit,
požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Celk.hodn. s DPH CZK , 76.538,00

Schválil:.
Z důvodu re tné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1




